
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

_____________ СЕСІЯ 

 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
 
 

с-ще Софіївка                  № _________/VIІI       _________ 2024 р. 
 

 
 

Про безхазяйне майно 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про благоустрій населених пунктів», «Про рекламу», статтями 
335, 344 Цивільного кодексу України, враховуючи акти обстеження №№ 
1,2 від 19.11.2024, висновки та рекомендації  постійної комісії селищної 
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту, селищна рада вирішила: 

 

1. Взяти на облік на позабалансовий рахунок Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради у тимчасове безоплатне 
користування безхазяйне майно - рекламні конструкції типу 
«бігборд»: 

- двосторонній металевий щит, розміром 6,0х3,0 м, що знаходиться 
на узбіччі автодороги О041511 П’ятихатки-Апостолове-Зеленодольськ за 
координатами 48.060406, 33.861721 (при виїзді селища Софіївка у 
напрямку Девладівської ТГ); 

- двосторонній металевий щит, розміром 6,0х3,0 м, що знаходиться 
на узбіччі автодороги О041511 П’ятихатки-Апостолове-Зеленодольськ за 
координатами 48.038297, 33.892341 (при виїзді із селища Софіївка у 
напрямку села Петрове). 

2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради: 
- забезпечити у встановленому законодавством порядку здійснення 

бухгалтерського обліку майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення; 

- вжити заходів щодо встановлення власника виявленого безхазяйного майна; 



- після спливу п’ятирічного строку з дня офіційного оприлюднення 
цього рішення, за умови відсутності реального власника майна, 
зазначеного у пункті 1 цього рішення, підготувати проект рішення та 
внести на розгляд пленарного засідання Софіївської селищної ради 
питання про включення зазначеного майна до складу комунальної 
власності Софіївської селищної територіальної громади за набувальною 
давністю. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 

 
 
  Селищний голова                                                          Петро СЕГЕДІЙ  

 

 

 


